



CRNA GORA
JU DOM STARIH "NIKŠIĆ"

Trebješka b.b.
81400 Nikšić,
Crna Gora
tel: +382 40 342 000
e-mail: domstarihnik@gmail.com

Broj: 04-400-2807/23

10.07.2023 godine

AGENCIJA ZA SPREČAVANJE KORUPCIJE

**Kralja Nikole 27/V
PODGORICA**

Predmet: Obavještenje

Poštovani,

Saglasno članu 38 stav 5 Zakona o finansiranju političkih subjekata i izbornih kampanja (Sl. List CG 3/20 i 38/20), dostavljamo vam analitičku karticu za izvještajni period 03.07.-09.07.2023. godine.



DIREKTORICA
mr Anđela Lalatović

Anđela Lalatović

Ustanova: JU Dom Starih Nikšić
 Ulica: Trebješka b.b. 81400 Nikšić, Crna Gora
 Grad: Nikšić
 PIB: 03326314
 Žiro račun: 535-20006-07
 Tip dokumenta: Izvod
 Za vremenski period: 03.07.2023 - 09.07.2023

ANALITIČKA KARTICA KOMITENATA

rb id	K	Datum knjiženja	Datum dokumenta	Broj	Banka račun	Partner	Konto	Opis	Duguje	Potražuje	Saldo
1	41477	03.07.2023		77	Prva banka Crne Gore	JELA KOVAČEVIĆ		Potraživanja od korisnika po osnovu pružanja usluge smještaja neposrednim ugovaranjem	0.00	500.00	-500.00
2	41482	03.07.2023		77	Prva banka Crne Gore	PETAR NIKOLIĆ		Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika	0.00	403.33	-903.33
3	41483	03.07.2023		77	Prva banka Crne Gore	VELIKA MARKOVIĆ		Potraživanja od garanta korisnika na osnovu pružanja usluge smještaja korisnika	0.00	72.79	-976.12
4	41484	03.07.2023		77	Prva banka Crne Gore	VELIKA MARKOVIĆ		Potraživanja od garanta korisnika na osnovu pružanja usluge smještaja korisnika	0.00	72.66	-1,048.78
5	41476	03.07.2023		77	Prva banka Crne Gore	FATIMA VALLI MEMIĆ		Potraživanja od korisnika po osnovu pružanja usluge smještaja neposrednim ugovaranjem	0.00	500.00	-1,548.78
6	41701	04.07.2023		26	Namjenski račun 1	OPSTINA NK-PRIREZ		Obaveze za prirez po ugovoru o djelu	8.17	0.00	-1,540.61
7	41704	04.07.2023		26	Namjenski račun 1	PRVA BANKA		Obaveze za bankarske provizije	4.14	0.00	-1,536.47
8	41703	04.07.2023		26	Namjenski račun 1	OPSTINA NK-PRIREZ		Obaveze za prirez po ugovoru o djelu	6.73	0.00	-1,529.74
9	41702	04.07.2023		26	Namjenski račun 1	OPSTINA NK-PRIREZ		Obaveze za prirez po ugovoru o djelu	8.17	0.00	-1,521.57
10	41700	04.07.2023		26	Namjenski račun 1	PORESKA UPRAVA		Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	51.79	0.00	-1,469.78
11	41699	04.07.2023		26	Namjenski račun 1	PORESKA UPRAVA		Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	148.80	0.00	-1,320.98
12	41698	04.07.2023		26	Namjenski račun 1	PORESKA UPRAVA		Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	148.80	0.00	-1,172.18
13	41697	04.07.2023		26	Namjenski račun 1	TADIĆ ŽANA		Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu	441.47	0.00	-730.71
14	41696	04.07.2023		26	Namjenski račun 1	ANA POPOVIĆ KOMNENOVIC		Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu	450.00	0.00	-280.71
15	41694	04.07.2023		26	Namjenski račun 1	ČORIĆ MARINA		Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu	450.00	0.00	169.29
16	41760	05.07.2023		79	Prva banka Crne Gore	MILAKA PEKOVIĆ		Potraživanja od garanta korisnika na osnovu pružanja usluge smještaja korisnika	0.00	190.44	-21.15
17	42018	06.07.2023		80	Prva banka Crne Gore	JUGOPETROL AD		Obaveze za tečna goriva (dizel, benzin, mazut)	55.24	0.00	34.09
18	42023	06.07.2023		80	Prva banka Crne Gore	PRVA BANKA		Obaveze za bankarske provizije	2.30	0.00	36.39
19	42022	06.07.2023		80	Prva banka Crne Gore	JUGOPETROL AD		Obaveze za tečna goriva (dizel, benzin, mazut)	24.00	0.00	60.39
20	42021	06.07.2023		80	Prva banka Crne Gore	JUGOPETROL AD		Obaveze za tečna goriva (dizel, benzin, mazut)	50.33	0.00	110.72
21	42020	06.07.2023		80	Prva banka Crne Gore	JUGOPETROL AD		Obaveze za tečna goriva (dizel, benzin, mazut)	52.95	0.00	163.67
22	42019	06.07.2023		80	Prva banka Crne Gore	JUGOPETROL AD		Obaveze za tečna goriva (dizel, benzin, mazut)	55.01	0.00	218.68
23	42017	06.07.2023		80	Prva banka Crne Gore	JUGOPETROL AD		Obaveze za tečna goriva (dizel, benzin, mazut)	59.02	0.00	277.70
24	42016	06.07.2023		80	Prva banka Crne Gore	JUGOPETROL AD		Obaveze za tečna goriva (dizel, benzin, mazut)	60.07	0.00	337.77
25	42014	06.07.2023		80	Prva banka Crne Gore	JUGOPETROL AD		Obaveze za tečna goriva (dizel, benzin, mazut)	60.10	0.00	397.87
26	42012	06.07.2023		80	Prva banka Crne Gore	UPRAVA ZA INSPEKCIJSKE POSLOVE		Obaveze za takse	107.40	0.00	505.27
27	42006	06.07.2023		80	Prva banka Crne Gore	INTERESTA DOO		Obaveze za sredstva higijene	193.61	0.00	698.88
28	42077	07.07.2023		81	Prva banka Crne Gore	VOLI TRADE DOO	38789	Obaveze za prehrambeni proizvodi i piće	10.65	0.00	709.53

29	42062	✓	07.07.2023	81	Prva banka Crne Gore	VOLI TRADE DOO	Obaveze za voće povrće i srodni proizvodi	33695	33.88	0.00	743.41
30	42076	✓	07.07.2023	81	Prva banka Crne Gore	VOLI TRADE DOO	Obaveze za mlijeko i mlječni proizvodi, jaja	38693	16.56	0.00	759.97
31	42075	✓	07.07.2023	81	Prva banka Crne Gore	VOLI TRADE DOO	Obaveze za prehrambeni proizvodi i piće	43839	20.01	0.00	779.98
32	42074	✓	07.07.2023	81	Prva banka Crne Gore	VOLI TRADE DOO	Obaveze za mlijeko i mlječni proizvodi, jaja	43833	22.08	0.00	802.06
33	42073	✓	07.07.2023	81	Prva banka Crne Gore	VOLI TRADE DOO	Obaveze za prehrambeni proizvodi i piće	44633	3.16	0.00	805.22
34	42072	✓	07.07.2023	81	Prva banka Crne Gore	DANIJELA VUKIČEVIĆ	Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu		60.00	0.00	865.22
35	42071	✓	07.07.2023	81	Prva banka Crne Gore	VOLI TRADE DOO	Obaveze za prehrambeni proizvodi i piće	33698	26.93	0.00	892.15
36	42070	✓	07.07.2023	81	Prva banka Crne Gore	VOLI TRADE DOO	Obaveze za mlijeko i mlječni proizvodi, jaja	31962	16.56	0.00	908.71
37	42069	✓	07.07.2023	81	Prva banka Crne Gore	VOLI TRADE DOO	Obaveze za mlijeko i mlječni proizvodi, jaja	31251	16.56	0.00	925.27
38	42067	✓	07.07.2023	81	Prva banka Crne Gore	VOLI TRADE DOO	Obaveze za prehrambeni proizvodi i piće	42804	26.62	0.00	951.89
39	42066	✓	07.07.2023	81	Prva banka Crne Gore	VOLI TRADE DOO	Obaveze za voće povrće i srodni proizvodi	42802	11.16	0.00	963.05
40	42065	✓	07.07.2023	81	Prva banka Crne Gore	VOLI TRADE DOO	Obaveze za voće povrće i srodni proizvodi	42523	45.08	0.00	1,008.13
41	42064	✓	07.07.2023	81	Prva banka Crne Gore	VOLI TRADE DOO	Obaveze za prehrambeni proizvodi i piće	35428	22.87	0.00	1,031.00
42	42063	✓	07.07.2023	81	Prva banka Crne Gore	VOLI TRADE DOO	Obaveze za prehrambeni proizvodi i piće	33974	28.39	0.00	1,059.39
43	42097	✓	07.07.2023	27	Namjenski račun 1	PRVA BANKA	Obaveze za bankarske provizije		3.10	0.00	1,062.49
44	42079	✓	07.07.2023	81	Prva banka Crne Gore	INDUSTRIJA MESA GORANOVIĆ	Obaveze za svježe meso, proizvodi od mesa i riba	8648,9380,3757	34.86	0.00	1,097.35
45	42080	✓	07.07.2023	81	Prva banka Crne Gore	PRVA BANKA	Obaveze za bankarske provizije		7.35	0.00	1,104.70
46	42082	✓	07.07.2023	81	Prva banka Crne Gore	MILICA MIJUŠKOVIĆ	Potraživanja od korisnika po osnovu pružanja usluge smještaja neposrednim ugovaranjem		0.00	650.00	454.70
47	42084	✓	07.07.2023	81	Prva banka Crne Gore	MIRO GVOZDENOVIĆ	Potraživanja od garanta korisnika na osnovu pružanja usluge smještaja korisnika		0.00	500.00	-45.30
48	42085	✓	07.07.2023	81	Prva banka Crne Gore	VOLI TRADE DOO	Obaveze za prehrambeni proizvodi i piće	52653 DIO	10.51	0.00	-34.79
49	42086	✓	07.07.2023	27	Namjenski račun 1	ĐURIĆI DOO ROYAL GARDEN CENTAR	Obaveze za usluge keteringa		900.90	0.00	866.11
50	42087	✓	07.07.2023	27	Namjenski račun 1	ĐURIĆI DOO ROYAL GARDEN CENTAR	Obaveze za usluge keteringa		778.05	0.00	1,644.16
51	42088	✓	07.07.2023	27	Namjenski račun 1	KOMUNALNO DOO	Obaveze za ostale komunalne naknade		15.95	0.00	1,660.11
52	42089	✓	07.07.2023	27	Namjenski račun 1	M TEL DOO	Obaveza za usluge kablovske TV		15.06	0.00	1,675.17
53	42090	✓	07.07.2023	27	Namjenski račun 1	M TEL DOO	Obaveza za usluge kablovske TV		14.99	0.00	1,690.16
54	42091	✓	07.07.2023	27	Namjenski račun 1	M TEL DOO	Obaveza za usluge kablovske TV		10.95	0.00	1,701.11
55	42092	✓	07.07.2023	27	Namjenski račun 1	M TEL DOO	Obaveza za usluge kablovske TV		10.94	0.00	1,712.05
56	42093	✓	07.07.2023	27	Namjenski račun 1	S PRESS + DOO	Obaveze za dnevne novine za korisnike		9.80	0.00	1,721.85
57	42094	✓	07.07.2023	27	Namjenski račun 1	S PRESS + DOO	Obaveze za dnevne novine za korisnike		9.80	0.00	1,731.65
58	42095	✓	07.07.2023	27	Namjenski račun 1	S PRESS + DOO	Obaveze za dnevne novine za korisnike		8.40	0.00	1,740.05
59	42096	✓	07.07.2023	27	Namjenski račun 1	S PRESS + DOO	Obaveze za dnevne novine za korisnike		8.40	0.00	1,748.45
60	42036	✓	07.07.2023	81	Prva banka Crne Gore	INDUSTRIJA MESA GORANOVIĆ	Obaveze za svježe meso, proizvodi od mesa i riba	7273,4019,8187	344.60	0.00	2,093.05
61	42044	✓	07.07.2023	81	Prva banka Crne Gore	VOLI TRADE DOO	Obaveze za mlijeko i mlječni proizvodi, jaja		22.08	0.00	2,115.13
62	42043	✓	07.07.2023	81	Prva banka Crne Gore	VOLI TRADE DOO	Obaveze za prehrambeni proizvodi i piće	50406/2023	83.42	0.00	2,198.55

63	42042	07.07.2023	81	Prva banka Crne Gore	VOLI TRADE DOO	Obaveze za voće povrće i srodni proizvodi	47528/2023	114.55	0.00	2,313.10
64	42041	07.07.2023	81	Prva banka Crne Gore	VOLI TRADE DOO	Obaveze za voće povrće i srodni proizvodi		161.28	0.00	2,474.38
65	42040	07.07.2023	81	Prva banka Crne Gore	VOLI TRADE DOO	Obaveze za mlijeko i mliječni proizvodi, jaja	52652/2023	44.17	0.00	2,518.55
66	42039	07.07.2023	81	Prva banka Crne Gore	VOLI TRADE DOO	Obaveze za voće povrće i srodni proizvodi	51351	17.21	0.00	2,535.76
67	42038	07.07.2023	81	Prva banka Crne Gore	INDUSTRIJA MESA GORANOVIĆ	Obaveze za svježe meso, proizvodi od mesa i riba	3121,7404,8785,3431	283.83	0.00	2,819.59
68	42037	07.07.2023	81	Prva banka Crne Gore	INDUSTRIJA MESA GORANOVIĆ	Obaveze za svježe meso, proizvodi od mesa i riba	5759,6169,14082	323.54	0.00	3,143.13
69	42045	07.07.2023	81	Prva banka Crne Gore	VOLI TRADE DOO	Obaveze za prehrambeni proizvodi i piće	38694/2023	110.35	0.00	3,253.48
70	42035	07.07.2023	81	Prva banka Crne Gore	VOLI TRADE DOO	Obaveze za prehrambeni proizvodi i piće		297.73	0.00	3,551.21
71	42034	07.07.2023	81	Prva banka Crne Gore	VOLI TRADE DOO	Obaveze za prehrambeni proizvodi i piće	46158/2023	7.70	0.00	3,558.91
72	42033	07.07.2023	81	Prva banka Crne Gore	VOLI TRADE DOO	Obaveze za mlijeko i mliječni proizvodi, jaja	46150/2023	66.25	0.00	3,625.16
73	42032	07.07.2023	81	Prva banka Crne Gore	INDUSTRIJA MESA GORANOVIĆ	Obaveze za svježe meso, proizvodi od mesa i riba	6554/23,14835/23,14840/23,161110/23	385.88	0.00	4,011.04
74	42031	07.07.2023	81	Prva banka Crne Gore	VOLI TRADE DOO	Obaveze za voće povrće i srodni proizvodi	38177/2023	3.86	0.00	4,014.90
75	42030	07.07.2023	81	Prva banka Crne Gore	VOLI TRADE DOO	Obaveze za prehrambeni proizvodi i piće	36906/23	351.75	0.00	4,366.65
76	42029	07.07.2023	81	Prva banka Crne Gore	VOLI TRADE DOO	Obaveze za prehrambeni proizvodi i piće	37360/23	66.63	0.00	4,433.28
77	42061	07.07.2023	81	Prva banka Crne Gore	VOLI TRADE DOO	Obaveze za mlijeko i mliječni proizvodi, jaja	42525	22.08	0.00	4,455.36
78	42046	07.07.2023	81	Prva banka Crne Gore	VOLI TRADE DOO	Obaveze za voće povrće i srodni proizvodi	38709/2023	46.53	0.00	4,501.89
79	42047	07.07.2023	81	Prva banka Crne Gore	VOLI TRADE DOO	Obaveze za voće povrće i srodni proizvodi	38692/2023	44.59	0.00	4,546.48
80	42048	07.07.2023	81	Prva banka Crne Gore	VOLI TRADE DOO	Obaveze za mlijeko i mliječni proizvodi, jaja	53227/2023	44.17	0.00	4,590.65
81	42049	07.07.2023	81	Prva banka Crne Gore	VOLI TRADE DOO	Obaveze za voće povrće i srodni proizvodi	48384/2023	13.90	0.00	4,604.55
82	42050	07.07.2023	81	Prva banka Crne Gore	VOLI TRADE DOO	Obaveze za voće povrće i srodni proizvodi	48382/2023	136.30	0.00	4,740.85
83	42051	07.07.2023	81	Prva banka Crne Gore	VOLI TRADE DOO	Obaveze za prehrambeni proizvodi i piće	53228/2023	86.54	0.00	4,827.39
84	42052	07.07.2023	81	Prva banka Crne Gore	VOLI TRADE DOO	Obaveze za prehrambeni proizvodi i piće	53394/2023	46.22	0.00	4,873.61
85	42053	07.07.2023	81	Prva banka Crne Gore	VOLI TRADE DOO	Obaveze za voće povrće i srodni proizvodi	40022/2023	68.17	0.00	4,941.78
86	42054	07.07.2023	81	Prva banka Crne Gore	VOLI TRADE DOO	Obaveze za mlijeko i mliječni proizvodi, jaja	40024/2023	22.08	0.00	4,963.86
87	42055	07.07.2023	81	Prva banka Crne Gore	VOLI TRADE DOO	Obaveze za prehrambeni proizvodi i piće	40026/2023	35.19	0.00	4,999.05
88	42056	07.07.2023	81	Prva banka Crne Gore	VOLI TRADE DOO	Obaveze za voće povrće i srodni proizvodi	36638/2023	37.50	0.00	5,036.55
89	42057	07.07.2023	81	Prva banka Crne Gore	VOLI TRADE DOO	Obaveze za prehrambeni proizvodi i piće	36910/2023	15.20	0.00	5,051.75
90	42058	07.07.2023	81	Prva banka Crne Gore	VOLI TRADE DOO	Obaveze za voće povrće i srodni proizvodi	36902/2023	52.93	0.00	5,104.68
91	42059	07.07.2023	81	Prva banka Crne Gore	VOLI TRADE DOO	Obaveze za prehrambeni proizvodi i piće	42529	79.26	0.00	5,183.94
92	42060	07.07.2023	81	Prva banka Crne Gore	VOLI TRADE DOO	Obaveze za prehrambeni proizvodi i piće	41618	8.41	0.00	5,192.35

8,061.57 2,889.22 5,192.35